
Zarządzenie nr 155/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu przygotowującego raport samooceny 

na kierunku ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 t. j. z poźn. zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II z dnia 21 września 2023 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół do przygotowania raportu samooceny na kierunku ratownictwo medyczne, 

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

w składzie: 

 dr Justyna Paszkiewicz – przewodnicząca 

 dr Martyna Krukowska 

 mgr Dorota Myć - sekretarz 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2023-11-16T06:31:05+0000
	Not specified




